

Important Instruction

1. College Uniform (as prescribed by the BCI) –

Boys : White Shirt, Black Trouser (Formal), Black Tie, Black Coat (Formal), Black Belt, White Socks, Black Shoes (With laces).

Girls : White Kurta (Plain), Black Salwar, Black Dupatta, Black Coat (Formal), White Socks, Black Shoes.

2. For the classes, student must purchase and bring the required **Bare Act** of the respective subject.
3. Student can visit www.sksil.ac.in to download the list of suggested authors (Subject wise) and past year question papers.
4. 75% Attendance is compulsory in B.A.LL.B. & LL.B. courses. Failing which, Examination Admit Card will not be issued, and admission of such students may also get suspended.
5. Students much check the notice board and college website regularly, to avoid missing any notice.
6. If any student violates any clause of the student Code of conduct, he shall be suspended from the college.

-----0-----

आवश्यक निर्देश

1. महाविद्यालय ड्रेस कोड (बी०सी०आई० द्वारा प्राधिकृत)

छात्र : सफेद शर्ट, काली पैंट, काली टाई, काला कोट, काली बेल्ट, सफेद मोजे, काले जूते (फीता सहित)।

छात्रा : सफेद कुर्ता, काली सलवार, काला दुपट्टा, काला कोट, सफेद मोजे, काले जूते।

2. कक्षा के समय सभी छात्रों के पास सम्बन्धित विषय का **बेयर एक्ट** होना अनिवार्य है।
3. सभी छात्र महाविद्यालय की वेबसाइट www.sksil.ac.in पर जाकर अनुशासित लेखकों की पुस्तकों एवं पूर्व की परीक्षाओं में पूछे गए प्रश्न पत्रों को डाउनलोड कर सकते हैं।
4. B.A.LL.B. एवं LL.B. के छात्रा को सेमेस्टर परीक्षा हेतु 75 प्रतिशत उपस्थिति अनिवार्य है। अतः जिन छात्रों की उपस्थिति 75 प्रतिशत से कम होगी, उनका परीक्षा प्रवेश-पत्र रोक दिया जायेगा एवं उसका प्रवेश रद्द कर दिया जायेगा।
5. आवश्यक सूचनाओं की प्राप्ति हेतु छात्रों को महाविद्यालय की वेबसाइट एवं नोटिस बोर्ड नियमित रूप से चेक करते रहना चाहिए।
6. किसी भी छात्र द्वारा **छात्र आचार संहिता** का उल्लंघन करने पर उसे महाविद्यालय से निष्कासित किया जा सकता है।